INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Ingresos por venta de bienes y servicios

Universidad de Guadalajara
Estado de Actividades

Del periodo 1 de Enero al 30 de Abril de 2016

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Participaciones y aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos financieros
Otros ingresos y beneficios varios
TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Ayudas sociales
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la deuda publica
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones
Otros gastos
TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

22/07/2016 05:11 PM

2016

$430,375,399.92
$430,375,399.92
$3,815,603,841.26
$125,123,599.34
$3,690,480,241.92
$52,727,380.59
$45,815,668.73
$6,911,711.86
$4,298,706,621.77

$2,905,769,438.30
$2,395,581,203.81
$81,333,541.18
$428,854,693.31
$22,846,375.53
$22,846,375.53
$2,081,116.39
$2,081,116.39
$192,935,596.44
$192,935,596.44
$0.00
$3,123,632,526.66
$1,175,074,095.11

2015

$332,112,170.52
$332,112,170.52
$3,627,655,925.81
$37,923,607.85
$3,589,732,317.96
$278,041,351.75
$35,582,698.74
$242,458,653.01
$4,237,809,448.08

$2,769,643,718.21
$2,321,996,846.11
$62,465,959.08
$385,180,913.02
$16,202,859.22
$16,202,859.22
$2,149,933.91
$2,149,933.91
$158,415,991.87
$158,415,991.87
$0.00
$2,946,412,503.21
$1,291,396,944.87
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